[image: image1.jpg]

ГЛАВА  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.04.2020 № 38 –р
г. Обоянь
О внесении изменений в распоряжение

Главы Обоянского района  от 30.03.2020 № 36-р

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", в связи с угрозой распространения на территории Обоянского района новой коронавирусной инфекции:

1.Внести в распоряжение Главы Обоянского района от 30.03.2020 № 36-р «О приостановлении личного приема в Администрации Обоянского района» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Продлить приостановление личного приема граждан, проводимого в Администрации Обоянского района с 30 марта по 30 апреля 2020 г. включительно с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической обстановки.»
2.Руководителям муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя которых от имени муниципального района «Обоянский район» Курской области осуществляют структурные подразделения Администрации Обоянского района (Администрация Обоянского района), принять аналогичные акты.
          3.Рекомендовать органам местного самоуправления Обоянского района принять аналогичные муниципальные правовые акты.
         4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района - Управляющего делами  Бабаскину Т. В.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Обоянского района

                 В.Н. Жилин

Т. В. Бабаскина

(47141)2-23-81